
závod č. 146
6. ČP ve sjezdu

České Vrbné

publikováno: 11:11:41 / 28.08.2016 pořadatel: TJ Syntesia Pardubice ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 28.08.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 73 24033 KLÍMA Vojtěch 2002 3 Č.Kruml. 06:30,39 59:59,99 06:30,39 60

2. 2/ ZS 74 185004 KRÁL Matěj 2002 3 Postřelm 07:01,06 59:59,99 07:01,06 53

3. 3/ ZS 68 119159 JANŮ Filip 2002 Olomouc 07:02,23 59:59,99 07:02,23 47

4. 1/ ZM 72 185007 RAŠNER Karel 2004 3 Postřelm 07:18,24 59:59,99 07:18,24 42

5. 4/ ZS 70 24055 MAREŠ Jakub 2003 3 Č.Kruml. 07:18,45 59:59,99 07:18,45 38

6. 5/ ZS 71 119139 KRATOCHVÍL Martin 2003 Olomouc 07:28,34 59:59,99 07:28,34 34

7. 2/ ZM 69 60047 BEIER Matouš 2004 3 Trutnov 07:30,28 59:59,99 07:30,28 31

8. 3/ ZM 67 119076 NOVÁK Matyáš 2005 Olomouc 08:27,18 59:59,99 08:27,18 28

9. 6/ ZS 63 116088 ŠMAKAL Petr 2003 Litovel 08:42,97 59:59,99 08:42,97 25

10. 4/ ZM 66 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 Olomouc 08:55,32 59:59,99 08:55,32 22

11. 5/ ZM 64 116095 SALAJ František 2004 Litovel 08:59,40 59:59,99 08:59,40 20

12. 6/ ZM 62 116097 VODÁK Norbert 2004 Litovel 09:29,48 59:59,99 09:29,48 18

13. 7/ ZM 61 116094 PAPULA Jan 2005 Litovel 11:59,03 59:59,99 11:59,03 16

 ZS 65 49044 LERCH Eduard 2002 3 Roudnice DNS 59:59,99 59:59,99

 ZM 60 116098 GEPRT David 2005 Litovel DNS 59:59,99 59:59,99



závod č. 146
6. ČP ve sjezdu

České Vrbné

publikováno: 11:11:41 / 28.08.2016 pořadatel: TJ Syntesia Pardubice ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 28.08.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 16 12048 DVOŘÁKOVÁ Dominika 2002 2 Dukla B. 06:07,62 59:59,99 06:07,62 60

2. 2/ ZS 15 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 2 Olomouc 06:10,78 59:59,99 06:10,78 53

3. 3/ ZS 12 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 3 KK Brno 06:32,27 59:59,99 06:32,27 47

4. 4/ ZS 13 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 06:32,31 59:59,99 06:32,31 42

5. 5/ ZS 14 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 3 Olomouc 06:36,41 59:59,99 06:36,41 38

6. 6/ ZS 1 26018 KOLIHOVÁ Hana 2003 3 Soběslav 06:50,61 59:59,99 06:50,61 34

7. 1/ ZM 11 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 3 Olomouc 06:57,95 59:59,99 06:57,95 31

8. 7/ ZS 7 26019 BOČÁNKOVÁ Jana 2003 3 Soběslav 06:59,72 59:59,99 06:59,72 28

9. 2/ ZM 9 24024 NOVOSADOVÁ Kristina 2004 3 Č.Kruml. 07:00,25 59:59,99 07:00,25 25

10. 8/ ZS 10 24009 HLAVNIČKOVÁ Tereza 2003 3 Č.Kruml. 07:23,00 59:59,99 07:23,00 22

11. 3/ ZM 5 119005 RETKOVÁ Anna 2005 Olomouc 07:28,33 59:59,99 07:28,33 20

12. 4/ ZM 8 24059 KLEINOVÁ Štěpánka 2005 3 Č.Kruml. 07:36,87 59:59,99 07:36,87 18

13. 5/ ZM 4 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 Olomouc 07:41,91 59:59,99 07:41,91 16

14. 6/ ZM 3 119181 STŘÍLKOVÁ Jana 2004 Olomouc 09:02,66 59:59,99 09:02,66 14

15. 7/ ZM 2 119193 KUBISOVÁ Jasmína 2004 Olomouc 09:54,07 59:59,99 09:54,07 12

 ZS 6 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 3 Olomouc DNS 59:59,99 59:59,99



závod č. 146
6. ČP ve sjezdu

České Vrbné

publikováno: 11:11:41 / 28.08.2016 pořadatel: TJ Syntesia Pardubice ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 28.08.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 47 133063 IVÁNEK Roman 2002 2 SKVeselí 05:39,31 59:59,99 05:39,31 75

2. 2/ ZS 46 103036 MATĚJÍČEK Vojtěch 2002 2 KK Brno 05:55,66 59:59,99 05:55,66 68

3. 3/ ZS 20 23054 KREJČÍ Jakub 2002 SKVS ČB 05:59,82 59:59,99 05:59,82 62

4. 4/ ZS 45 119143 HALA Jiří 2002 2 Olomouc 06:14,06 59:59,99 06:14,06 57

5. 5/ ZS 39 39050 ŠINDELÁŘ Jan 2002 3 Loko Plz 06:14,74 59:59,99 06:14,74 53

6. 6/ ZS 42 119142 HRADEC Matěj 2003 3 Olomouc 06:21,13 59:59,99 06:21,13 49

7. 7/ ZS 35 103042 BERGMANN Bořivoj 2003 3 KK Brno 06:23,72 59:59,99 06:23,72 46

8. 8/ ZS 44 119124 PROCHÁZKA Vojtěch 2002 3 Olomouc 06:26,22 59:59,99 06:26,22 43

9. 9/ ZS 40 119094 RUDORFER Martin 2003 3 Olomouc 06:30,50 59:59,99 06:30,50 40

10. 1/ ZM 41 30044 VANĚK Matěj 2004 3 VS Tábor 06:30,56 59:59,99 06:30,56 37

11. 2/ ZM 43 119076 NOVÁK Matyáš 2005 3 Olomouc 06:40,92 59:59,99 06:40,92 35

12. 3/ ZM 34 185007 RAŠNER Karel 2004 3 Postřelm 06:43,27 59:59,99 06:43,27 33

13. 4/ ZM 36 119154 MRÁKA Jan 2004 3 Olomouc 06:57,40 59:59,99 06:57,40 31

14. 10/ ZS 38 60053 SUK Jakub 2002 3 Trutnov 07:04,03 59:59,99 07:04,03 29

15. 5/ ZM 37 112018 ŠIŠKA Ondřej 2004 3 Kroměříž 07:13,40 59:59,99 07:13,40 27

16. 6/ ZM 33 60054 BEIER Alva 2005 Trutnov 07:22,18 59:59,99 07:22,18 25

17. 7/ ZM 30 119152 GÁBRLÍK Jakub 2004 Olomouc 07:23,90 59:59,99 07:23,90 23

18. 8/ ZM 27 116094 PAPULA Jan 2005 Litovel 07:39,99 59:59,99 07:39,99 21

19. 11/ ZS 26 116088 ŠMAKAL Petr 2003 Litovel 07:40,63 59:59,99 07:40,63 19

20. 9/ ZM 28 24071 FURIŠ Eduard 2004 3 Č.Kruml. 07:42,19 59:59,99 07:42,19 17

21. 10/ ZM 21 116095 SALAJ František 2004 Litovel 07:43,89 59:59,99 07:43,89 15

22. 11/ ZM 32 119045 KRATOCHVÍL Lukáš 2005 3 Olomouc 07:59,40 59:59,99 07:59,40 14

23. 12/ ZM 29 119173 KOSÍK Dan 2004 Olomouc 08:26,56 59:59,99 08:26,56 13

24. 13/ ZM 24 116097 VODÁK Norbert 2004 Litovel 08:52,99 59:59,99 08:52,99 12

25. 14/ ZM 22 60046 STOLÍN Adam 2005 Trutnov 09:04,71 59:59,99 09:04,71 11

 ZS 31 49044 LERCH Eduard 2002 Roudnice DNS 59:59,99 59:59,99

 ZM 23 116098 GEPRT David 2005 Litovel DNS 59:59,99 59:59,99



závod č. 146
6. ČP ve sjezdu

České Vrbné

publikováno: 11:11:41 / 28.08.2016 pořadatel: TJ Syntesia Pardubice ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 28.08.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 81 3 Olomouc 06:31,64 59:59,99 06:31,64

2. 2/ ZS 35 3 Val.Mez. 06:48,50 59:59,99 06:48,50

3. 3/ ZS 80 Olomouc 07:24,09 59:59,99 07:24,09

4. 1/ ZM 82 Trutnov 07:33,93 59:59,99 07:33,93

5. 4/ ZS 84 3 Olomouc 08:14,94 59:59,99 08:14,94

6. 2/ ZM 83 Olomouc 08:55,53 59:59,99 08:55,53
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závod č. 146
6. ČP ve sjezdu

České Vrbné

publikováno: 11:11:41 / 28.08.2016 pořadatel: TJ Syntesia Pardubice ESKYMO 1.6.4 (c) www.results.cz 2008-2016

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 28.08.16

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 33 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 3 Olomouc 07:08,64 59:59,99 07:08,64 60

2. 2/ ZS 90 133047 KOŠÍKOVÁ Denisa 2002 3 SKVeselí 07:33,16 59:59,99 07:33,16 53

3. 1/ ZM 92 24024 NOVOSADOVÁ Kristina 2004 Č.Kruml. 07:50,59 59:59,99 07:50,59 47

4. 3/ ZS 91 103009 DZIADKOVÁ Zuzana 2002 KK Brno 08:00,72 59:59,99 08:00,72 42

5. 2/ ZM 32 119064 KNEBLOVÁ Klára 2005 Olomouc 08:00,81 59:59,99 08:00,81 38

6. 4/ ZS 30 119157 DOLEŽALOVÁ Lucie 2003 3 Olomouc 08:04,48 59:59,99 08:04,48 34

7. 5/ ZS 93 24009 HLAVNIČKOVÁ Tereza 2003 Č.Kruml. 08:32,20 59:59,99 08:32,20 31

8. 3/ ZM 94 24059 KLEINOVÁ Štěpánka 2005 Č.Kruml. 08:39,64 59:59,99 08:39,64 28

9. 4/ ZM 34 119005 RETKOVÁ Anna 2005 Olomouc 09:37,35 59:59,99 09:37,35 25

10. 5/ ZM 29 119127 DOLEŽALOVÁ Bára 2005 Olomouc 10:35,55 59:59,99 10:35,55 22

 ZS 31 119145 HEINZOVÁ Bára 2003 Olomouc DNS 59:59,99 59:59,99
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